lenditis exponentes. Significantes vobis quod diíFusio-

nem causarum dicti nostri adventus vobis ipsas causas

intimare omisimus cnm piesenti sed iude quan^am in-

formationem in scriptis vobis sub sigilli nostri muni-

mine per dictos nuntios piovidimus destmandam ut de

causis ipsis vobis uberius patefiat. Datum in Castris

apud locum Sánete Poncie Regni Majorice sub nostro

sigillo secreto sexto kalendas julii anno Domini Millesi-

mo trecentessimo quadragesirno tertio. A. vice(;ancella-

ri US. Tenor vero dicte informationissequi tur inhec verba.

In nomine sánete el individué Trinitatis Patris et

Filii et Spiritus Sancti Amen. Quoniam a primordio

tituli posterior formalur eventus et unius cujusque rei

priñcípium potentissiraa pars est ad evidenciam dicen-

dorum super informatione fienda reverendo in Chris-

to patri domino Armando divina previdentia Aquensi

Archiepiscopo ac sanclissimi domini nostri Pape nuntio

ad dominum Regem Aragonum super tracíatu concor-

die inende inter eundem et Regem Majorice per jamdic-

tum dominum Summum Pontificem deslinato de et su-

per processu quem idem dominus Rex fecit contra dic-

lum Regem Majorice Regnum et tenas ejus ex causis

rationabilibus atque justis comemorandus est antiquus

tilulus et primevus. Sciendum est igitur quod cum il-

lustrissimus dominus Rex Jacobus antiquus memorie

recolende Regnum Majorice cum insulis ei adjacentibus
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a Sarracenorum íaucibus eripuisset potenter et viclorio-

sissime conquisivisset eí principatu et Cathalonia aique

suis Regnis et Imperio univisset successu temporis do-

iiavit prius Ínter vivos et postea in suo ullimo testamento

legavit dictum Majorice Regnum cum dictis insulis nec

non comilatusRossilionis et Ceritanie térras Confluentis

Vallispirii et Cauquiliberi Moutem Pesulanum cum sua

baronía et vícecomitatus Carladesii et Omeladesii cum
fsuís juribus ínclito infantí Jacobo filio suo secundo ge-

nito herede universali relicto in recnis Araííonum Va-

lentie et comitatus Barchínone ínclito domino infante

Petro ejus primogénito qui in ómnibus Regnis et im-

perio domus Aragonum insolidum ut primogenitus de-

bebat succedere de jure et antiquissima consuetudine

dicte domus. Quibus quidem donatiosii et legato ídem

dominus Infans Petrus in vita dicti domini genitoris

sui expresse coaíradixít et de jure suo et regni fuit

protestatus cum publicís instrumentis primo in secre-

to propler timorem et reverentiam paternalem et de-